
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále NOZ) 

I. Smluvní strany 

Pomáháme tancem, z. s. 
Žižkovo nám. 89/4 796 01 Prostějov IČ: 227 11 929 

Bankovní spojení: 00322576/2010 - Fio banka Zastoupený: T
předsedou 

(dále jen „dárce") 

a 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 

Komenského 10 796 01 Prostějov IČ: 479 213 74 

Bankovní spojení:  - Komerční banka Zastoupená: Mgr. Pavlínou 
Jedličkovou, ředitelkou 

(dále jen „obdarovaný") 

II. Předmět smlouvy 

Dárce se zavazuje věnovat výtěžek z akce „Charitativní ples Pomáháme tancem X", která se konala dne 7. 5. 
2022 ve Společenském domě, Komenského 6, Prostějov, ve výši 80 000 Kč. 

Účelem daru je pokrytí nákladů na vybavení pro speciální terapie a rehabilitaci pro žáky MŠ pro děti se 
zdravotním znevýhodněním, Stanislava Manharda 30, a ZŠ speciální, Tetín 7. 

III. Práva a povinnosti stran 

Dárce se zavazuje částku stanovenou článkem II zaslat na bankovní účet obdarovaného do 7 dnů od 
podepsání této smlouvy. 

Dárce má právo být informován o nakládání s darem, včetně vyúčtování. 

Obdarovaný se zavazuje informovat dárce o probíhajících aktivitách a umožní mu pořídit si fotodokumentaci 
pro propagační účely.  



IV. Odstoupení od smlouvy 

 

 

dárce 

Dárce může od smlouvy odstoupit, pokud bude dar využit pro jiný účel, než je stanoveno článkem II této 
smlouvy. 

Obě strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě, že druhá strana poškozuje jejich dobré jméno. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každý z 
účastníků této smlouvy. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho přepojují své podpisy. 

Olomoucký kraj darovanou finanční částku přijímá a je majetkem Olomouckého kraje. Finanční částka je 
ve správě organizace 
Střední škola, Základní 
škola a Mateřská škola 
Prostějov. 

V Prostějově dne 8. 6. 2022 

                            Obdarovaný 


